

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

GOG Sport A/S
Stærkærvej 1
5884 Gudme

CVR-nr. 34 59 60 77

Årsrapport for
1. juli 2024 til 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
2. december 2025

Kasper Dan Jørgensen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

	Side:
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3
Selskabsoplysninger	4
Årsregnskab	
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabets navn:	GOG Sport A/S Stærkærvej 1 5884 Gudme Hjemmeside: www.gog.dk
Øvrige oplysninger:	CVR-nr. 34 59 60 77 Hjemstedskommune: Svendborg Stiftelsesdato 12. juni 2012
Direktion:	Kasper Dan Jørgensen
Bestyrelse:	Hemming Van, formand Lars Beck-Hald Michael Nielsen Søren Kuhr Nielsen, udpeget i henhold til vedtægter
Revision:	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Aktiviteter:

Selskabets aktivitet er drift af professionel håndboldvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret:

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2024 til 30. juni 2025 et underskud på 504.735 kr., som anses som mindre tilfredsstillende.

Moderselskabet har efter status indgået aftaler om tilførsel af aktiekapital, som skal tilføres GOG Sport A/S til styrkelse af selskabets kapitalgrundlag.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1/7 2024 - 30/6 2025

Noter	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	17.858.012	16.077.209
1. Personaleomkostninger	<u>-17.948.824</u>	<u>-17.696.374</u>
Resultat før afskrivninger	-90.811	-1.619.165
2. Af- og nedskrivninger	<u>-488.278</u>	<u>-502.785</u>
Resultat før finansielle poster	-579.089	-2.121.950
Finansielle indtægter	145	325
Finansielle omkostninger	<u>-72.883</u>	<u>-21.975</u>
Resultat før skat	-651.827	-2.143.601
3. Skat af årets resultat	<u>147.092</u>	<u>470.690</u>
Årets resultat	<u>-504.735</u>	<u>-1.672.911</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-504.735</u>	<u>-1.672.911</u>
	<u>-504.735</u>	<u>-1.672.911</u>

Balance pr. 30. juni 2025

AKTIVER

Noter	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
ANLÆGSAKTIVER		
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede immaterielle rettigheder	750.000	1.050.000
5. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	476.897	404.054
Finansielle anlægsaktiver		
Depositum	500.000	500.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.726.897	1.954.054
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	88.110	93.783
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.849.719	2.514.814
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.065.185	898.976
Andre tilgodehavender	1.386.659	1.182.361
Periodeafgrænsningsposter	173.750	152.088
6. Udskudt skatteaktiv	530.504	383.412
	6.005.817	5.131.651
LIKVIDE BEHOLDNINGER	21.887	7.451
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.115.814	5.232.885
AKTIVER I ALT	7.842.711	7.186.939

Balance pr. 30. juni 2025

PASSIVER

Noter	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	494.900	999.634
EGENKAPITAL I ALT	1.494.900	1.999.634
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	0
7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Anden gæld	262.380	253.021
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.021.212	2.216.614
Gæld til kreditinstitutter	849.639	761.524
Gæld til tilknyttede virksomheder	179.450	199.450
Anden gæld	2.715.589	874.627
Periodeafgrænsningsposter	1.319.541	882.069
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	6.085.431	4.934.284
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	6.347.811	5.187.305
PASSIVER I ALT	7.842.711	7.186.939
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
9. Andre forpligtelser.		
10. Eventualforpligtelser.		

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger og godtgørelser	17.124.771	17.041.768
Pensioner	181.593	139.351
Andre sociale omkostninger	642.459	515.255
	17.948.824	17.696.374
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	25
2 . AF- OG NEDSKRIVNINGER		
Afskrivninger immaterielle rettigheder	300.000	250.000
Afskrivninger inventar m .v	188.278	252.785
	488.278	502.785
3 . SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering udskudt skat	-147.092	-470.690
	-147.092	-470.690

Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
4. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	<u>Erhvervede immaterielle rettigheder</u>	
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum primo	1.050.000	550.000
Tilgang i året	0	1.050.000
Afgang i året	-50.000	-550.000
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.050.000</u>
Afskrivninger:		
Afskrivninger primo	0	300.000
Afskrivninger i året	300.000	250.000
Afskrivninger på årets afgang	-50.000	-550.000
Afskrivninger ultimo	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>750.000</u>	<u>1.050.000</u>
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	<u>Andre anlæg driftsmateriel og inventar</u>	<u>Andre anlæg driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum primo	1.984.287	1.624.910
Afgang i året	0	0
Tilgang i året	261.121	359.377
Anskaffelsessum ultimo	<u>2.245.408</u>	<u>1.984.287</u>
Afskrivninger:		
Afskrivninger primo	1.580.233	1.327.448
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	188.278	252.785
Afskrivninger ultimo	<u>1.768.511</u>	<u>1.580.233</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>476.897</u>	<u>404.054</u>

Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
6. UDSKUDT SKATTEAKTIV		
Saldo primo	-383.412	87.278
Årets regulering	-147.092	-470.690
	<hr/>	<hr/>
Saldo ultimo	-530.504	-383.412

Udskudt skatteaktiv påhviler hovedsaglig skattemæssig merafskrivning på materielle anlægsaktiver og periodeafgrænsningsposter fratrukket skattemæssig underskud til fremførsel.

7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

Anden gæld vedrører indefrosne feriepenge.
Restgæld efter 5 år udgør 262.380 kr og forfald inden for 1 år udgør 0 kr..

8. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. ANDRE FORPLIGTELSER.

Selskabet har indgået huslejeoplygtelse på årligt 1 mio. kr tillagt nettoprisindeks. Lejeoplygtelsen er uopsigelig indtil den 31. december 2035. Den samlede forlygtelse udgør 10,5 mio kr.

Selskabet har indgået samarbejdsaftale med GOG Håndbold. Samarbejdsaftalen forlygter GOG Sport A/S til at betale et basisvederlag på 100.000 kr. pr. år for diverse rettigheder m.v.

Selskabet har indgået flerårige kontrakter med en del af spiller- og trænerstaben.

10. EVENTUALFORPLIGTELSER.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GOG Holding A/S samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforlygtelser i sambeskatningen fremgår af GOG Holding A/S' årsregnskab.